Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za nehnuteľnosti uvedené v článku 2.1. zmluvy 

nasledovne : 

- p. č. 449/20 -  kúpna cena vo výške 90 € (slovom deväťdesiat eur), ktorú sú povinní zaplatiť 

kupujúci na účet predávajúcej pri podpise tejto zmluvy.  

- p. č. 651/23 – kúpna cena vo výške 11.800 € (slovom jedenásťtisícosemsto eur), ktorú sú 

povinní zaplatiť kupujúci na účet predávajúcej pri podpise tejto zmluvy.  

3.2. Kupujúci sú povinní zaplatiť predávajúcej na účet predávajúcej pri podpise tejto zmluvy aj 

náklady spojené s vyhotovením ZP č. 11/2022 vyhotovenom Ing.